- 1 -

2018年10月30日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ

 代 表 者 名  代 表 取締 役 社長 明 珍  徹

 （証券コード番号 ４７１２・JASDAQ）

 問い合わせ先  取 締 役 大 出 悠 史

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８

取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社子会社の代表取締役を兼務する当社の取締役の異動（辞任）につきまして、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．役員人事（2018年10月30日付け）

（新職） （氏名） （現職）

キーノート株式会社

取締役
楠本
くすもと

 利徳
としのり

株式会社ＫｅｙＨｏｌｄｅｒ

取締役

兼

キーノート株式会社

代表取締役社長

Ｊトラスト株式会社

取締役

兼

Ｊトラストカード株式会社

代表取締役社長

兼

株式会社日本保証

取締役

兼

キーノート株式会社

代表取締役社長

飯森
いいもり

 義
よし

英
ひで

Ｊトラスト株式会社

取締役

兼

Ｊトラストカード株式会社

代表取締役社長

兼

株式会社日本保証

取締役

 - 2 -

２．異動（辞任）の理由

キーノート株式会社（以下「キーノート」といいます。）が取り組む不動産事業におきまして、

今後の新たな組織体制の構築に向けた動きとして、2018年10月30日付けをもって楠本氏は同社の代

表取締役を辞任いたしました。また、同様に当社取締役についても辞任したい旨の申し出があった

ため、当社はこれを受理いたしました。今後はキーノートの取締役として引き続き業務にあたりま

すが、後任には当社の親会社であるＪトラスト株式会社の取締役である飯森氏がキーノートの代表

取締役を兼務いたします。

３．異動（辞任）日

2018年10月30日（火）

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は充たしております。

【ご参考】

子会社新任代表取締役の略歴

氏名（生年月日） 略歴

飯森
いいもり

 義
よし

英
ひで

(1956年12月２日)

1980年４月

2006年６月

2011年８月

2012年３月

2012年12月

2014年７月

2015年１月

2015年２月

2015年６月

2015年11月

2016年６月

2017年11月

2018年６月

国内信販株式会社(現Ｊトラストカード株式会社) 入社

楽天ＫＣ株式会社(現Ｊトラストカード株式会社)執行役員

ＫＣカード株式会社(現Ｊトラストカード株式会社)常務取締役

同社取締役

同社常務取締役

ケーシー株式会社（現ワイジェイカード株式会社）取締役

ワイジェイカード株式会社入社 コンプライアンス本部本部長

Ｊトラスト株式会社入社 経営管理部長

Ｊトラストカード株式会社取締役

Ｊトラストカード株式会社代表取締役社長（現任）

Ｊトラスト株式会社執行役員経営管理部長兼内部統制・監査室長

Ｊトラスト株式会社執行役員経営管理部長

Ｊトラスト株式会社取締役 執行役員 経営管理部長

Ｊトラスト株式会社取締役 執行役員 人事総務部長(現任)

株式会社日本保証取締役（現任）

以 上